АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2015 г

№ 958
пгт. Оловянная

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций администрации муниципального района

«Оловяннинский район» на 2016 год

В целях реализации Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 453-ЗЗК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях исполнительных органов государственной власти Забайкальского края и органов местного самоуправления»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении подведомственных организаций администрацией муниципального района «Оловяннинский район» на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район».

Руководитель администрации
муниципального района

«Оловяннинский район»                                                                 А.В.Антошкин

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением администрации

муниципального района «Оловяннинский района»

от «30» декабря 2015 года № 958
План  проверок соблюдения трудового законодательства и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы  трудового права в отношении подведомственных организаций администрацией муниципального района «Оловяннинский район» на 2016 год
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ФИО Руководителя
	Юридический адрес
	Цель проверки
	Вид проверки Дата проведения

Срок проведения проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей и взрослых «Оловяннинский районный дом творчества»
	7515004584
	Чернышова Цындыма Бальжинимаевна
	пгт. Оловянная, ул. Станционная,11
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная 25.01.2016г

10 рабочих дней

	2.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Ясногорская районная детско-юношеская спортивная школа
	7515001505
	Крутиков Иван Алексеевич
	пгт.Ясногорск, мкр. Советский, 4 а
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
09.02.2016г

10 рабочих дней

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад «Сказка»
	7515004665
	Касьянова Лариса Владимировна
	пгт. Золотореченск

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
24.02.2016г

10 рабочих дней

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Светлячок»
	7515004496
	Панова Вера Владимировна
	пгт. Ясногорск,
мкр. Солнечный, 2
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
09.02.2016 г

10 рабочих дней

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад «Алёнушка»
	7515005281
	Сербина Наталья Геннадьевна
	пгт. Ясногорск,
мкр. Советский, 5
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная
09.02.2016г

10 рабочих дней

	6.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Капелька»
	7515004898
	Задорожных Анна Михайловна
	пгт. Оловянная,
ул. Невская, 2
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.01.2016г

10 рабочих дней

	7.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Солнышко»
	7515004425
	Ермилова Елена Станиславовна
	пгт. Оловянная,
ул. Советская, 74
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.01.2016г

10 рабочих дней

	8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Белочка»
	7515004672
	Иванова Алёна Юрьевна
	пгт. Калангуй
ул. Ведерникова, 48 г
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.02.2016г

10 рабочих дней

	9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малыш»
	7515007715
	Богодухова Елена Ивановна
	п.ст. Ясная,
ул. Ленина, 14
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

23.05.2016г

10 рабочих дней

	10.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Карусель»
	7515008123
	Савина Наталья Валерьевна
	пгт. Ясногорск,
мкр. Советский, 6
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

09.02.2016г

10 рабочих дней

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок»
	7515008130
	Шкурка Виктория Андреевна
	пгт. Оловянная,
ул. Машиностроительная, 1
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.01.2016г

10 рабочих дней

	12.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Оловяннинская средняя общеобразовательная школа  № 1
	7515004200
	Шимитова Хандажап
	пгт. Оловянная,

ул. Московская, 83
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.04.2016г

10 рабочих дней

	13.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Оловяннинская средняя общеобразовательная школа  № 235
	7515004930
	Соколов Евгений Николаевич
	пгт. Оловянная,
ул. Станционная, 11
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.04.2016г

10 рабочих дней

	14.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ононская средняя общеобразовательная школа
	7515004231
	Аверьянов Сергей Александрович
	с. Ононск,

ул. Школьная, 2
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

15.08.2016г

10 рабочих дней

	15.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Степнинская основная общеобразовательная школа
	7515008050
	Цынгуев Владимир Цынгуевич
	ст. Степь
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

15.08.2016г

10 рабочих дней

	16.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Яснинская средняя общеобразовательная школа  № 1
	7515004506
	Золотухина Татьяна Владимировна
	ст.Ясная,

ул. Комсомольская, 6
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

23.05.2016г

10 рабочих дней

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Яснинская средняя общеобразовательная школа № 2
	7515004513
	Батуева Екатерина Моисеевна
	ст. Ясная,

ул. Нагорная, 22
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

23.05.2016г

10 рабочих дней

	18.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ясногорская средняя общеобразовательная школа
	7515003703
	Шкляр Ольга Григорьевна
	пгт. Ясногорск,

мкр. Советский,4
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

01.08.2016г

10 рабочих дней

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Хадабулакская основная общеобразовательная школа
	7515004390
	Зарыпова Елена Владимировна
	ст. Хада-Балак,

ул. Центральная, 2а
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

05.09.2016г

10 рабочих дней

	20.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Хара-Быркинская начальная основная школа
	7515007426
	Лавринова Наталья Михайловна
	с. Хара-Бырка, ул. Советская, 14
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

05.09.2016г

10 рабочих дней

	21.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Улятуйская средняя общеобразовательная школа
	7515004520
	Баранов Сергей Михайлович
	с. Улятуй,

ул. Совхозная, 2
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

19.09.2016г

10 рабочих дней

	22.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Улан-Цацыкская основная общеобразовательная школа
	7515007472
	Цыренжапов Александр Владимирович
	с. Улан-Цацык,

ул. Школьная, 41
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

19.09.2016г

10 рабочих дней

	23.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тургинская основная общеобразовательная школа»
	7515004545
	Никулина Лариса Геннадьевна
	с. Турга,

ул.Комсомольская, 35
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

19.09.2016г

10 рабочих дней

	24.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мирнинская средняя общеобразовательная школа
	7515004432
	Лобанова Марина Николаевна
	ст. Мирная,

ул. Школьная, 1
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

05.09.2016г

10 рабочих дней

	25.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Калангуйская средняя общеобразовательная школа
	7515004552
	Большаков Александр Константинович
	пгт. Калангуй,

ул. Ведерникова, 39
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.02.2016г

10 рабочих дней

	26.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Золотореченская средняя общеобразовательная школа
	7515004538
	Баранова Елена Викторовна
	пгт. Золотореченск,

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.02.2016г

10 рабочих дней

	27.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Единенская средняя общеобразовательная школа
	7515004577
	Бальжинимаева Светлана Базар-Садаевна
	с. Единение,

ул. Ленина, 5
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

19.09.2016г

10 рабочих дней

	28.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхне-Шаранайская малокомплектная основная общеобразовательная школа
	7515007553
	Малкова Валентина Викторовна
	с. Верхний-Шаранай,

ул.Школьная, 1
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

19.09.2016г

10 рабочих дней

	29.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и библиотечного обслуживания»
	7515007994
	Есина Светлана Ивановна
	п.ст. Ясная,

ул. Ленина, 24
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

23.05.2016г

10 рабочих дней

	30.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ясногорский культурно-досуговый центр г/п «Ясногорское»
	7515006856
	Солосина Евгения Юрьевна
	пгт. Ясногорск,

ул. Строителей, 10
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

01.08.2016г

10 рабочих дней

	31.
	Муниципальное Автономное учреждение «Оловяннинский центр культуры»
	7515007183
	Гришков Анатолий Петрович
	пгт. Оловянная,

ул. Московская, 55
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.04.2016г

10 рабочих дней

	32.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Калангуйский информационно-досуговый центр»
	7515007850
	Смолокурова Людмила Юрьевна
	пгт. Калангуй,

Ул. Стахановская, 57
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.02.2016г

10 рабочих дней

	33.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Оловяннинский Межпоселенческий Методический и Досуговый Центр
	7515006711
	Кузьмина Антонина Владимировна

	пгт. Оловянная,
ул. Октябрьская 8
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.04.2016г

10 рабочих дней

	34.
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Оловяннинскаямежпоселенческая центральная библиотека»
	7515006704
	Тимофеева Светлана Валерьевна

	пгт.Оловянная,

ул.Московская,17

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.04.2016г

10 рабочих дней

	35.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств п. Оловянная»

	7515005517
	Халецкая Ольга Павловна
	п. Оловянная,

 переулок Тихий,2

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

25.04.2016г

10 рабочих дней

	36.
	Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»
	7515005323
	Филиппова Виктория Викторовна

	п.Калангуй, ул.Ведерникова, 39

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.02.2016г

10 рабочих дней

	37.
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры Калангуйский краеведческий музей
	7515005789
	Игнатьева Татьяна Имриковна

	п.Калангуй, ул.Ведерникова, 39

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

24.02.2016г

10 рабочих дней

	38.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств п.Ясногорск
	7515005531
	Рудинская Светлана Александровна
	п. Ясногорск

ул. Строителей 10

	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Выездная

01.08.2016г

10 рабочих дней